MAURO CAVALCANTE DE SOUZA

PORTARIA N.º 035/2019

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
FÉRIAS AO SERVIDOR OCUPANTE DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE FORTIM.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM, Sr. ORLANDO DA COSTA
OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. - Conceder férias ao Servidor Moisés Reinaldo da Silva, ocupante do
Cargo de Diretor Geral, matrícula nº 1200429, do quadro de Servidores
Comissionados da Câmara Municipal de Fortim.

Parágrafo Único: As férias referem-se ao período de aquisição de junho de
2018 a junho de 2019, que serão gozadas de 03/06/2019 a 02/07/2019, voltando às
atividades no dia 03/07/2019.

Art. 2º Durante o período de férias do Servidor acima citado, a função de
Fiscal e Gestor de Contratos será executada pela Servidora Luciane Gomes Ribeiro.

Art.2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM.
Em, 29 de maio de 2019.

~a CostaOliveira
- Presidente do Legislativo -